
____________________________________________________ 
REGIONÁLNÍ SUROVINOVÁ POLITIKA 

 - „KULATÝ STŮL“ 
 

POZVÁNKA 
Středočeský kraj pořizuje v současné době Regionální surovinovou politiku. Jedná se o klíčový 
krajský koncepční dokument, který po jeho schválení krajským zastupitelstvem bude sloužit 
jako podklad pro územně plánovací činnost a další procesy pro využití ložisek nerostných 
surovin na území kraje – viz další informace na internetových stránkách Středočeského kraje: 
Regionální surovinová politika - Webový portál Středočeského kraje (stredoceskykraj.cz). 
 
V souvislosti s pořizováním této Regionální surovinové politiky Středočeského kraje jsou 
zájemci o danou problematiku zváni na akci REGIONÁLNÍ POLITIKA - „KULATÝ STŮL“, která se 
uskuteční s cílem seznámení veřejnosti s návrhem uvedeného koncepčního dokumentu. Ten je 
v současnosti podrobován posuzování vlivů koncepce na životní prostředí dle zákona 
č. 100/2001 Sb. Uvedená akce je pořádána nad rámec zákona a předchází oficiálnímu 
zveřejnění návrhu krajské politiky a vlastnímu jejímu veřejnému projednání, které 
dle harmonogramu pořízení koncepce je plánováno uspořádat v průběhu měsíce ledna 2025.  
 
Akce proběhne ve čtyřech termínech – postupně v následujících místech: 
 
Praha - 14. 11. 2024, od 16:00 h. - na adrese: KÚ Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5, sál krajského zastupitelstva 
 
Mělník – 19. 11. 2024 od 16:00 h. - na adrese: Česká zahradnická akademie Mělník, střední 
škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace, sady Na Polabí 411, 276 01 Mělník, aula 
školy, budova B (přístup z Fryčovy ul.) 
 
Benešov - 26. 11. 2024 od 16:00 h. na adrese: Piaristická kolej Benešov, Masarykovo náměstí 1, 
256 01 Benešov, zasedací místnost Posázaví o.p.s.  
 
Poděbrady - 3. 12. 2024, od 16:00 h. - na adrese: Střední zemědělská škola a Střední odborná 
škola Poděbrady, příspěvková organizace, Boučkova 355, 290 01 Poděbrady, aula školy 
 
Po představení koncepce budou moci v rámci diskuze účastníci akce vznést dotazy 
k zúčastněným expertům na danou problematiku návrhu politiky, jejího posuzování i k dalšímu 
postupu projednávání dle zákona. 
 
Zájemci o akci přihlásí svou účast vyplněním formuláře, jež je k dispozici na uvedené adrese: 
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZYJ6U_QmkU6stp7-
3b7gad1FExqlc0tHlve7mUlBdNJUMlRDSEpWRU1YQjlXVkRZRk9UODNYVUE4Wi4u  
či načtením QR kódu: 
 

https://stredoceskykraj.cz/web/uzemni-planovani/regionalni-surovinova-politika
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZYJ6U_QmkU6stp7-3b7gad1FExqlc0tHlve7mUlBdNJUMlRDSEpWRU1YQjlXVkRZRk9UODNYVUE4Wi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ZYJ6U_QmkU6stp7-3b7gad1FExqlc0tHlve7mUlBdNJUMlRDSEpWRU1YQjlXVkRZRk9UODNYVUE4Wi4u


 
 
Poznámka: počet účastníků akce je omezen kapacitou jednacího prostoru 
 

 

 

 

 

                      Ing. Jiří Snížek 
náměstek hejtmanky pro oblast regionálního rozvoje  

         a územního plánování 


		2024-10-18T09:34:24+0200
	Ing. Bc. Jiří Snížek




